
 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
19.12.2025     № 240 

 

О присвоении адресов объектам адресации 

 

 В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  

от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе  

и о внесении изменений в Федеральный закон “Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации”», постановлениями 

Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении 

Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», от 22.05.2015 № 492  

«О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, 

порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении 

государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании 

утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации» 

Администрация ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т : 

1. Присвоить адреса объектам адресации согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Отделу экономики и муниципального имущества Администрации ЗАТО 

г. Островной (Салимова Л.П.) провести актуализацию адресной информации  

в федеральной информационной адресной системе. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания  

и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru. 

 

И.о. главы ЗАТО г. Островной                    Л.А. Елисеева 
 

 

 

 

 

http://www.zato-ostrov.ru/


 

 

Приложение  

к постановлению  

Администрации ЗАТО г. Островной  

 от 19.12.2025 № 240 

 

Перечень адресов, присваиваемых объектам адресации, имеющих номерную часть 

 

№ 

п/п   
Страна 

Субъект 

Российской 

Федерации 

Городской округ 
Населенный 

пункт 

Наименование 

элемента улично-

дорожной сети  

(при наличии) 

Здание 

(сооружение) 

Помещение 

Примечание 

Тип  Номер Тип Номер 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной  

город 

Островной 
улица 

Адмирала 

Устьянцева 
Дом 11 квартира 1 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:102 

2.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

Адмирала 

Устьянцева 
Дом 11 квартира 2 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:103 

3.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

Адмирала 

Устьянцева 
Дом 11 квартира 3 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:104 

4.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

Адмирала 

Устьянцева 
Дом 11 квартира 4 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:105 

5.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

Адмирала 

Устьянцева 
Дом 11 квартира 5 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:106 

6.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

Адмирала 

Устьянцева 
Дом 11 квартира 6 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:107 

7.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

Адмирала 

Устьянцева 
Дом 11 квартира 10 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:108 

8.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

Адмирала 

Устьянцева 
Дом 11 квартира 11 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:109 

9.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

город 

Островной 
улица 

Адмирала 

Устьянцева 
Дом 11 квартира 12 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 



2 

 

№ 

п/п   
Страна 

Субъект 

Российской 

Федерации 

Городской округ 
Населенный 

пункт 

Наименование 

элемента улично-

дорожной сети  

(при наличии) 

Здание 

(сооружение) 

Помещение 

Примечание 

Тип  Номер Тип Номер 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Островной 51:25:0010302:110 

10.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

Адмирала 

Устьянцева 
Дом 11 квартира 13 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:111 

11.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

Адмирала 

Устьянцева 
Дом 11 квартира 14 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:112 

12.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

Адмирала 

Устьянцева 
Дом 11 квартира 15 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:113 

13.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

Адмирала 

Устьянцева 
Дом 11 квартира 16 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:114 

14.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

Адмирала 

Устьянцева 
Дом 11 квартира 17 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 
51:25:0010302:115 

15.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

Адмирала 

Устьянцева 
Дом 11 квартира 18 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 
51:25:0010302:116 

16.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

Адмирала 

Устьянцева 
Дом 11 квартира 19 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 
51:25:0010302:117 

17.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

Адмирала 

Устьянцева 
Дом 11 квартира 20 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 
51:25:0010302:118 

18.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

Адмирала 

Устьянцева 
Дом 11 квартира 21 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:119 

19.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

Адмирала 

Устьянцева 
Дом 11 квартира 22 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 
51:25:0010302:120 

20.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

Адмирала 

Устьянцева 
Дом 11 квартира 23 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 
51:25:0010302:121 

21.  Российская Мурманская городской округ город улица Адмирала Дом 11 квартира 24 Жилое помещение. 



3 

 

№ 

п/п   
Страна 

Субъект 

Российской 

Федерации 

Городской округ 
Населенный 

пункт 

Наименование 

элемента улично-

дорожной сети  

(при наличии) 

Здание 

(сооружение) 

Помещение 

Примечание 

Тип  Номер Тип Номер 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Федерация область ЗАТО город 

Островной 

Островной Устьянцева Кадастровый номер 
51:25:0010302:122 

22.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

Адмирала 

Устьянцева 
Дом 11 квартира 25 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:123 

23.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

Адмирала 

Устьянцева 
Дом 11 квартира 26 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:124 

24.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

Адмирала 

Устьянцева 
Дом 11 квартира 27 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:125 

25.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

Адмирала 

Устьянцева 
Дом 11 квартира 56 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:126 

26.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

Адмирала 

Устьянцева 
Дом 11 квартира 57 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:127 

27.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

Адмирала 

Устьянцева 
Дом 11 квартира 58 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:128 

28.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

Адмирала 

Устьянцева 
Дом 11 квартира 59 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:129 

29.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

Адмирала 

Устьянцева 
Дом 11 квартира 60 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:130 

30.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

Адмирала 

Устьянцева 
Дом 11 квартира 61 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:131 

31.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

Адмирала 

Устьянцева 
Дом 11 квартира 62 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:132 

32.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

Адмирала 

Устьянцева 
Дом 11 квартира 63 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:133 



4 

 

№ 

п/п   
Страна 

Субъект 

Российской 

Федерации 

Городской округ 
Населенный 

пункт 

Наименование 

элемента улично-

дорожной сети  

(при наличии) 

Здание 

(сооружение) 

Помещение 

Примечание 

Тип  Номер Тип Номер 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

33.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

Адмирала 

Устьянцева 
Дом 11 квартира 64 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:134 

34.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

Адмирала 

Устьянцева 
Дом 11 квартира 65 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:135 

35.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

Адмирала 

Устьянцева 
Дом 11 квартира 66 

Нежилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:136 

36.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

Адмирала 

Устьянцева 
Дом 11 квартира 67 

Нежилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:137 

37.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

Адмирала 

Устьянцева 
Дом 11 квартира 68 

Нежилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:138 

38.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

Адмирала 

Устьянцева 
Дом 11 квартира 69 

Нежилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:139 

39.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

Адмирала 

Устьянцева 
Дом 13 квартира 1 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:546 

40.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

Адмирала 

Устьянцева 
Дом 13 квартира 2 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:545 

41.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

Адмирала 

Устьянцева 
Дом 13 квартира 3 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:465  

42.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

Адмирала 

Устьянцева 
Дом 13 квартира 4 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:551  

43.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

Адмирала 

Устьянцева 
Дом 13 квартира 5 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:552  

44.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

город 

Островной 
улица 

Адмирала 

Устьянцева 
Дом 13 квартира 6 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 



5 

 

№ 

п/п   
Страна 

Субъект 

Российской 

Федерации 

Городской округ 
Населенный 

пункт 

Наименование 

элемента улично-

дорожной сети  

(при наличии) 

Здание 

(сооружение) 

Помещение 

Примечание 

Тип  Номер Тип Номер 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Островной 51:25:0010302:550  

45.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

Адмирала 

Устьянцева 
Дом 13 квартира 7 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:475  

46.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

Адмирала 

Устьянцева 
Дом 13 квартира 8 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:476  

47.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

Адмирала 

Устьянцева 
Дом 13 квартира 9 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:494 

48.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

Адмирала 

Устьянцева 
Дом 13 квартира 10 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:485  

49.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

Адмирала 

Устьянцева 
Дом 13 квартира 11 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:472  

50.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

Адмирала 

Устьянцева 
Дом 13 квартира 12 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:488  

51.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

Адмирала 

Устьянцева 
Дом 13 квартира 13 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:543  

52.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

Адмирала 

Устьянцева 
Дом 13 квартира 14 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:471  

53.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

Адмирала 

Устьянцева 
Дом 13 квартира 15 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:496 

54.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

Адмирала 

Устьянцева 
Дом 13 квартира 16 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:495  

55.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

Адмирала 

Устьянцева 
Дом 13 квартира 17 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:477  

56.  Российская Мурманская городской округ город улица Адмирала Дом 13 квартира 18 Жилое помещение. 



6 

 

№ 

п/п   
Страна 

Субъект 

Российской 

Федерации 

Городской округ 
Населенный 

пункт 

Наименование 

элемента улично-

дорожной сети  

(при наличии) 

Здание 

(сооружение) 

Помещение 

Примечание 

Тип  Номер Тип Номер 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Федерация область ЗАТО город 

Островной 
Островной Устьянцева Кадастровый номер 

51:25:0010302:478 

57.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

Адмирала 

Устьянцева 
Дом 13 квартира 19 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:479  

58.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

Адмирала 

Устьянцева 
Дом 13 квартира 20 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:473 

59.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

Адмирала 

Устьянцева 
Дом 13 квартира 21 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:480 

60.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

Адмирала 

Устьянцева 
Дом 13 квартира 22 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:547 

61.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

Адмирала 

Устьянцева 
Дом 13 квартира 23 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:482 

62.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

Адмирала 

Устьянцева 
Дом 13 квартира 24 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:468 

63.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

Адмирала 

Устьянцева 
Дом 13 квартира 25 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:470 

64.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

Адмирала 

Устьянцева 
Дом 13 квартира 26 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:542 

65.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

Адмирала 

Устьянцева 
Дом 13 квартира 27 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:469 

66.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

Адмирала 

Устьянцева 
Дом 13 квартира 28 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:467 

67.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

Адмирала 

Устьянцева 
Дом 13 квартира 29 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:466 



7 

 

№ 

п/п   
Страна 

Субъект 

Российской 

Федерации 

Городской округ 
Населенный 

пункт 

Наименование 

элемента улично-

дорожной сети  

(при наличии) 

Здание 

(сооружение) 

Помещение 

Примечание 

Тип  Номер Тип Номер 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

68.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

Адмирала 

Устьянцева 
Дом 13 квартира 30 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:464 

69.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

Адмирала 

Устьянцева 
Дом 13 квартира 31 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:503 

70.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

Адмирала 

Устьянцева 
Дом 13 квартира 32 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:505 

71.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

Адмирала 

Устьянцева 
Дом 13 квартира 33 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:504 

72.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

Адмирала 

Устьянцева 
Дом 13 квартира 34 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:563 

73.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
Адмирала 

Устьянцева 
Дом 13 квартира 35 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:459 

74.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
Адмирала 

Устьянцева 
Дом 13 квартира 36 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:531 

75.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
Адмирала 

Устьянцева 
Дом 13 квартира 37 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:564 

76.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
Адмирала 

Устьянцева 
Дом 13 квартира 38 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:510 

77.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
Адмирала 

Устьянцева 
Дом 13 квартира 39 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:500 

78.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
Адмирала 

Устьянцева 
Дом 13 квартира 40 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:560 

79.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

город 

Островной улица 
Адмирала 

Устьянцева 
Дом 13 квартира 41 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 



8 

 

№ 

п/п   
Страна 

Субъект 

Российской 

Федерации 

Городской округ 
Населенный 

пункт 

Наименование 

элемента улично-

дорожной сети  

(при наличии) 

Здание 

(сооружение) 

Помещение 

Примечание 

Тип  Номер Тип Номер 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Островной 51:25:0010302:544 

80.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
Адмирала 

Устьянцева 
Дом 13 квартира 42 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:549 

81.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
Адмирала 

Устьянцева 
Дом 13 квартира 43 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:507 

82.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
Адмирала 

Устьянцева 
Дом 13 квартира 44 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:554 

83.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
Адмирала 

Устьянцева 
Дом 13 квартира 45 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:570 

84.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
Адмирала 

Устьянцева 
Дом 13 квартира 46 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:529 

85.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
Адмирала 

Устьянцева 
Дом 13 квартира 47 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:501 

86.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
Адмирала 

Устьянцева 
Дом 13 квартира 48 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:497 

87.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
Адмирала 

Устьянцева 
Дом 13 квартира 49 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:506 

88.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
Адмирала 

Устьянцева 
Дом 13 квартира 50 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:512 

89.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
Адмирала 

Устьянцева 
Дом 13 квартира 51 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:568 

90.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
Адмирала 

Устьянцева 
Дом 13 квартира 52 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:502 

91.  Российская Мурманская городской округ город улица Адмирала Дом 13 квартира 53 Жилое помещение. 



9 

 

№ 

п/п   
Страна 

Субъект 

Российской 

Федерации 

Городской округ 
Населенный 

пункт 

Наименование 

элемента улично-

дорожной сети  

(при наличии) 

Здание 

(сооружение) 

Помещение 

Примечание 

Тип  Номер Тип Номер 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Федерация область ЗАТО город 

Островной 
Островной Устьянцева Кадастровый номер 

51:25:0010302:498 

92.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
Адмирала 

Устьянцева 
Дом 13 квартира 54 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:509 

93.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
Адмирала 

Устьянцева 
Дом 13 квартира 55 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:553 

94.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
Адмирала 

Устьянцева 
Дом 13 квартира 56 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:562 

95.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
Адмирала 

Устьянцева 
Дом 13 квартира 57 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:508 

96.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
Адмирала 

Устьянцева 
Дом 13 квартира 58 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:499 

97.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
Адмирала 

Устьянцева 
Дом 13 квартира 59 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:511 

98.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
Адмирала 

Устьянцева 
Дом 13 квартира 60 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:571 

99.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
Адмирала 

Устьянцева 
Дом 13 квартира 61 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:458 

100.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
Адмирала 

Устьянцева 
Дом 13 квартира 62 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:555 

101.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
Адмирала 

Устьянцева 
Дом 13 квартира 63 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:561 

102.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
Адмирала 

Устьянцева 
Дом 13 квартира 64 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:533 



10 

 

№ 

п/п   
Страна 

Субъект 

Российской 

Федерации 

Городской округ 
Населенный 

пункт 

Наименование 

элемента улично-

дорожной сети  

(при наличии) 

Здание 

(сооружение) 

Помещение 

Примечание 

Тип  Номер Тип Номер 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

103.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
Адмирала 

Устьянцева 
Дом 13 квартира 65 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:565 

104.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
Адмирала 

Устьянцева 
Дом 13 квартира 66 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:569 

105.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
Адмирала 

Устьянцева 
Дом 13 квартира 67 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:556 

106.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
Адмирала 

Устьянцева 
Дом 13 квартира 68 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:493 

107.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
Адмирала 

Устьянцева 
Дом 13 квартира 69 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:534 

108.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
Адмирала 

Устьянцева 
Дом 13 квартира 70 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:559 

109.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 

Адмирала 

Устьянцева Дом 15 

 

квартира 
 

1 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:200 

110.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 

Адмирала 

Устьянцева Дом 15 

 

квартира 
 

2 

 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:201 

111.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 

Адмирала 

Устьянцева Дом 15 

 

квартира 
 

3 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:202 

112.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 

Адмирала 

Устьянцева Дом 15 

 

квартира 
 

4 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:203 

113.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 

Адмирала 

Устьянцева Дом 15 

 

квартира 
 

5 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:204 

114.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

город 

Островной улица 
Адмирала 

Устьянцева Дом 15 
 

квартира 
 

6 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 



11 

 

№ 

п/п   
Страна 

Субъект 

Российской 

Федерации 

Городской округ 
Населенный 

пункт 

Наименование 

элемента улично-

дорожной сети  

(при наличии) 

Здание 

(сооружение) 

Помещение 

Примечание 

Тип  Номер Тип Номер 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Островной 51:25:0010302:205 

115.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 

Адмирала 

Устьянцева Дом 15 

 

квартира 
 

7 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:207 

116.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 

Адмирала 

Устьянцева Дом 15 

 

квартира 
 

8 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:208 

117.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 

Адмирала 

Устьянцева Дом 15 

 

квартира 
 

9 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:209 

118.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 

Адмирала 

Устьянцева Дом 15 

 

квартира 
 

10 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:210 

119.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 

Адмирала 

Устьянцева Дом 15 

 

квартира 
 

11 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:211 

120.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 

Адмирала 

Устьянцева Дом 15 

 

квартира 
 

12 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:212 

121.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 

Адмирала 

Устьянцева Дом 15 

 

квартира 
 

13 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:213 

122.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 

Адмирала 

Устьянцева Дом 15 

 

квартира 
 

14 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:214 

123.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 

Адмирала 

Устьянцева Дом 15 

 

квартира 
 

15 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:215 

124.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 

Адмирала 

Устьянцева Дом 15 

 

квартира 
 

16 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:216 

125.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 

Адмирала 

Устьянцева Дом 15 

 

квартира 
 

17 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:217 

126.  Российская Мурманская городской округ город улица Адмирала Дом 15   Жилое помещение. 



12 

 

№ 

п/п   
Страна 

Субъект 

Российской 

Федерации 

Городской округ 
Населенный 

пункт 

Наименование 

элемента улично-

дорожной сети  

(при наличии) 

Здание 

(сооружение) 

Помещение 

Примечание 

Тип  Номер Тип Номер 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Федерация область ЗАТО город 

Островной 
Островной Устьянцева квартира 18 Кадастровый номер 

51:25:0010302:218 

127.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 

Адмирала 

Устьянцева Дом 15 

 

квартира 
 

19 

 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:219 

128.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 

Адмирала 

Устьянцева Дом 15 

 

квартира 
 

20 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:220 

129.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 

Адмирала 

Устьянцева Дом 15 

 

квартира 
 

21 

Жилое помещение.  

Кадастровый номер 

51:25:0010302:221 

130.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 

Адмирала 

Устьянцева Дом 15 

 

квартира 
 

22 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:222 

131.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 

Адмирала 

Устьянцева Дом 15 

 

квартира 
 

23 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:223 

132.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 

Адмирала 

Устьянцева Дом 15 

 

квартира 
 

24 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:224 

133.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 

Адмирала 

Устьянцева Дом 15 

 

квартира 
 

25 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:225 

134.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 

Адмирала 

Устьянцева Дом 15 

 

квартира 
 

26 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:226 

135.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 

Адмирала 

Устьянцева Дом 15 

 

квартира 
 

27 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:227 

136.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 

Адмирала 

Устьянцева Дом 15 

 

квартира 
 

28 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:228 

137.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 

Адмирала 

Устьянцева Дом 15 

 

квартира 
 

29 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:229 



13 

 

№ 

п/п   
Страна 

Субъект 

Российской 

Федерации 

Городской округ 
Населенный 

пункт 

Наименование 

элемента улично-

дорожной сети  

(при наличии) 

Здание 

(сооружение) 

Помещение 

Примечание 

Тип  Номер Тип Номер 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

138.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 

Адмирала 

Устьянцева Дом 15 

 

квартира 
 

30 

 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:230  

139.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 

Адмирала 

Устьянцева Дом 15 

 

квартира 
 

31 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:231  

140.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 

Адмирала 

Устьянцева Дом 15 

 

квартира 
 

32 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:232 

141.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 

Адмирала 

Устьянцева Дом 15 

 

квартира 
 

33 

Жилое помещение.  

Кадастровый номер 

51:25:0010302:233 

142.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 

Адмирала 

Устьянцева Дом 15 

 

квартира 
 

34 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:234 

143.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 

Адмирала 

Устьянцева Дом 15 

 

квартира 
 

35 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:235 

144.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 

Адмирала 

Устьянцева Дом 15 

 

квартира 
 

36 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:236 

145.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 

Адмирала 

Устьянцева Дом 15 

 

квартира 
 

37 

 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:237 

146.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 

Адмирала 

Устьянцева Дом 15 

 

квартира 
 

38 

 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:238 

147.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 

Адмирала 

Устьянцева Дом 15 

 

квартира 
 

39 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:239 

148.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 

Адмирала 

Устьянцева Дом 15 

 

квартира 
 

40 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:240 

149.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

город 

Островной улица 
Адмирала 

Устьянцева Дом 15 
 

квартира 
 

41 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 



14 

 

№ 

п/п   
Страна 

Субъект 

Российской 

Федерации 

Городской округ 
Населенный 

пункт 

Наименование 

элемента улично-

дорожной сети  

(при наличии) 

Здание 

(сооружение) 

Помещение 

Примечание 

Тип  Номер Тип Номер 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Островной 51:25:0010302:241 

150.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 

Адмирала 

Устьянцева Дом 15 

 

квартира 
 

42 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:242 

151.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 

Адмирала 

Устьянцева Дом 15 

 

квартира 
 

43 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:243 

152.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 

Адмирала 

Устьянцева Дом 15 

 

квартира 
 

44 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:244 

153.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 

Адмирала 

Устьянцева Дом 15 

 

квартира 
 

45 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:245 

154.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 

Адмирала 

Устьянцева Дом 15 

 

квартира 
 

46 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:246 

155.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 

Адмирала 

Устьянцева Дом 15 

 

квартира 
 

47 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:247 

156.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 

Адмирала 

Устьянцева Дом 15 

 

квартира 
 

48 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:248 

157.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 

Адмирала 

Устьянцева Дом 15 

 

квартира 
 

49 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:249 

158.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 

Адмирала 

Устьянцева Дом 15 

 

квартира 
 

50 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:250 

159.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 

Адмирала 

Устьянцева Дом 15 

 

квартира 
 

51 

 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:251 

160.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 

Адмирала 

Устьянцева Дом 15 

 

квартира 
 

52 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:252 

161.  Российская Мурманская городской округ город улица Адмирала Дом 15   Жилое помещение. 



15 

 

№ 

п/п   
Страна 

Субъект 

Российской 

Федерации 

Городской округ 
Населенный 

пункт 

Наименование 

элемента улично-

дорожной сети  

(при наличии) 

Здание 

(сооружение) 

Помещение 

Примечание 

Тип  Номер Тип Номер 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Федерация область ЗАТО город 

Островной 
Островной Устьянцева квартира 53 Кадастровый номер 

51:25:0010302:253 

162.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 

Адмирала 

Устьянцева Дом 15 

 

квартира 
 

54 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:254 

163.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 

Адмирала 

Устьянцева Дом 15 

 

квартира 
 

55 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:255  

164.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 

Адмирала 

Устьянцева Дом 15 

 

квартира 
 

56 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:256 

165.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 

Адмирала 

Устьянцева Дом 15 

 

квартира 
 

57 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:257 

166.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 

Адмирала 

Устьянцева Дом 15 

 

квартира 
 

58 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:258 

167.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 

Адмирала 

Устьянцева Дом 15 

 

квартира 
 

59 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:259 

168.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 

Адмирала 

Устьянцева Дом 15 

 

квартира 
 

60 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:260 

169.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 

Адмирала 

Устьянцева Дом 15 

 

квартира 
 

61 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:261 

170.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 

Адмирала 

Устьянцева Дом 15 

 

квартира 
 

62 

 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:262 

171.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 

Адмирала 

Устьянцева Дом 15 

 

квартира 
 

63 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:263 

172.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 

Адмирала 

Устьянцева Дом 15 

 

квартира 
 

64 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:264 



16 

 

№ 

п/п   
Страна 

Субъект 

Российской 

Федерации 

Городской округ 
Населенный 

пункт 

Наименование 

элемента улично-

дорожной сети  

(при наличии) 

Здание 

(сооружение) 

Помещение 

Примечание 

Тип  Номер Тип Номер 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

173.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 

Адмирала 

Устьянцева Дом 15 

 

квартира 
 

65 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:265 

174.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 

Адмирала 

Устьянцева Дом 15 

 

квартира 
 

66 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:266 

175.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 

Адмирала 

Устьянцева Дом 15 

 

квартира 
 

67 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:267 

176.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 

Адмирала 

Устьянцева Дом 15 

 

квартира 
 

68 

 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:268 

177.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 

Адмирала 

Устьянцева Дом 15 

 

квартира 
 

69 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010302:269 

 

________________ 

 

 

 

 


